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BDO KOMMUNERNES REVISION

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og 
BDO Kommunernes Revision, Godkendt revisions­
aktieselskab, begge danskejede revisions- og 
rådgivningsvirksomheder, er medlemmer af BDO 
International Limited - et UK-baseret selskab med 
begrænset hæftelse - og dele af det internationale 
BDO netværk bestående af uafhængige medlems­
firmaer. BDO er varemærke for både BDO net­
værket og for alle BDO medlemsfirmaerne. BDO 
i Danmark beskæftiger godt 1.100 medarbejdere, 
mens det verdensomspændende BDO netværk har 
over 46.000 medarbejdere i 115 lande.

Denne publikation er skrevet i generelle vendinger 
og skal alene betragtes som generel vejledning. 
Publikationen dækker ikke specifikke situationer, 
og du bør ikke handle - eller undlade at handle - 
uden at have fået professionel rådgivning. Kontakt 
venligst BDO for at drøfte de specifikke problem­
stillinger. BDO, vores partnere og medarbejdere 
påtager os ikke ansvar for tab foranlediget af en 
handling, der er taget - eller ikke er taget - på bag­
grund af oplysningerne i denne publikation.

Økonomien på det sociale område kan være svær at styre, og der er generel usikkerhed om, 
hvilke håndtag der kan drejes på, når målet er at skabe sammenhæng mellem budget og 
regnskab.

Vores benchmarking-analyse på det sociale område hjælper jer med 
•	 at skabe overblik over jeres udgiftsniveau
•	 at skabe bevidsthed om egne prioriteringer
•	 at indikere hvilke områder, der bør undersøges nærmere.

Vi giver jer konkret viden om, hvordan udgifterne ser ud i forhold til andre kommuner. Det 
gør vi i form af statistiske nøgletal og med baggrund i vores erfaringer med at lade kommu-
ner arbejde på tværs af konteringspraksis og faglige definitioner.

Benchmarking-analysen kan derudover danne grundlag for en drøftelse af jeres kommunes 
serviceniveau, herunder de politiske prioriteringer på området.

Få mere at vide
I er altid velkomne til at kontakte os. Vi fortæller gerne om vores løsninger og tilbyder at 
skræddersy en løsning til netop din kommune.

Benchmark udgifterne
på det sociale område 
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